
„… zajlik a nagy színjáték, és te is hozzáírhatsz egy sort!”

(Walt Whitman)

Szükségünk van célokra. Kell valami, akármi, ami miatt érdemes megküzdeni a hétköz-
napokkal: legyőzni a hétfőket és a keddeket, remélni, hogy a szerda hamar eltelik, nem mondani
csütörtököt a csütörtöknek, majd túlélni a pénteket. Vasárnap este pedig feldolgozni azt a tényt, hogy
bizony minden kezdődik elölről, hiába akarunk megállni, valaki tovább pörgeti a szerencsekereket,
és holnap megint hétfő. 

A cél, amit kitűzünk magunk elé, lehet akár egészen apró is: „Erős vagyok! Tanulok! Kibírok
egy órát laptop és mobil nélkül!”, vagy „holnaptól elkezdem olvasni az Ótestamentumot”. Akinek ez
nem elég, az nagyobb és még nagyobb célokat üldöz, ilyen a „mi leszek, ha nagy leszek”, „megta-
nulok vezetni” vagy éppen egy iskolaújság létrehozása.

Közös cél volt, ami megvalósulni látszik. Bár az Aranypaletta még várat magára, kezünkben
tarthatjuk a lÁJkold!-ot, újságunk mellékletét, mely, reményeink szerint, a következőkben gyakrabban
fog megjelenni. 

Talán nem sokat lehet várni egy iskolaújságtól, végül is, mi olyannal szolgálhat, amit ne talál-
nánk meg az interneten? Természetesen gyorsabb és néha praktikusabb a képernyőn át szemlélni
a betűket; de a nyomtatott papírt, úgy az újságot, mint a könyveket, soha nem fogja helyettesíteni a
képernyő mögött rejtőző virtuális világ. A technika gyorsulásával egyenesen arányosan csökken az
igényesség, egy nyomtatott újság ezt próbálja ellensúlyozni. Legalábbis erre törekszünk, úgy az
Aranypalettában, mint a lÁJkoldban is.

Egy újság, amit áramszünet esetén is lájkolhatsz…
Kívánok a továbbiakban jó olvasást, kellemes időtöltést, és boldog Valentin napot! Várjuk

cikkeiteket, élménybeszámolóitokat, szárnypróbáitokat az irodalom terén, mindent, amit úgy  gon-
doltok, érdemes megosztanotok! Hisz „… zajlik a nagy színjáték, és te is hozzáírhatsz egy sort!”

Kiss AnnaKiss Anna, főszerk.

Ebben a számban:

Interjú Mészár Juliannával
Divat: Laza stílus?

PC játéktesztek
Technikai újdonságok

A zene ereje
Süss Kittivel
Médiaajánló

A szerkesztőség
A következő szám

2012. március 8-án jelenik meg.



Valódi arcok - rovatvezető Dani Éva
,,Ahogy egy embert nem ismerünk teljesen, ha csak a fizikai külsejét ismerjük, a körülöttünk

lévő világot sem ismerjük, ha csak azt tudjuk róla, amit fizikai érzékeink közvetítenek....."

(Rudolf Steiner)

Kedves Tanárok és Diáktársaim!

Ezúton szeretném bemutatni iskolánk életét, és azokat, akik nevelnek és terelgetnek az élet útján,
mert ők is emberek, éreznek, szórakoznak és még annyi mindent tesznek, amiben hasonlítanak
ránk, diákokra. Rendszeresen szeretnélek benneteket tájékoztatni iskolatársaink és tanáraink egy
másik oldaláról, melynek segítségével jobban megérthetitek majd egymást.

Interjú Meszár Juliannával
1. Mi a hobbija?

- Abban a szerencsés helyzetben vagyok, hogy az a szakmám, ami
a hobbim. De ha ráérek, akkor nagyon szívesen olvasok. Szeretem
az irodalmat és a verseket.

2. Miért választotta a tanári pályát?

- Mikor pályát választottam elsősorban a matematikát választottam,
de a gyerekekkel is nagyon szeretek foglalkozni. Úgy érzem,hogy
jól választottam. Szeretem azt, amit csinálok.

3. Milyen álmai iskolája és álmai diákja?
- Álmaim iskolája egy olyan iskola, ahol diákjaim jól érzik magukat
és nem azért érzik jól, mert sokat lehet lógni, hanem azért, mert min-
den arra bíztatja őket, hogy okosodjanak, és emberséges ember váljon belőlük.

4. Miért lett pont matektanárnő?

- Volt egy nagyon jó matektanárom, akinek a példáját szerettem volna követni.
5. Milyen igazgatónőnek lenni?

- Nagyon nehéz az elvárásoknak eleget tenni.
6. Mi iránt érdeklődik?

- A gyerekek tudományos nevelése érdekel, ezért érzem szívügyemnek az évente megrendeződő Tudományos Diákkon-
ferenciát.

7. Ki a kedvenc filmsztárja és mi a kedvenc filmje?

- Sok filmsztárt kedvelek, ilyen például Sandra Bullock, Matthew Perry, Bruce Willis. Sok filmet szeretek, az egyik ked-
vencem a Bazi nagy görög lagzi.

8. Mennyi szabadideje van?

- Pillanatnyilag semennyi. Még a saját gyerekeimmel se tudok beszélni telefonon, mikor hívnak. Éjjel-nappal az iskola
ügyei foglalkoztatnak.

9. Melyik zenei stílust szereti?

- A komolyzenét szeretem.
10. Ki a kedvenc írója?

- Nagyon nehéz választanom. A magyar irodalomból Jókai Mór, de nagyon szeretem Irwin Shawn-t is.
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LLaazzaa  sstt íí lluuss??  LLáássssuukk  :: ))

A stílus olyan dolog, amit nem tudsz leakasztani egy üzlet kirakatából sem, sőt talán egy
egész pláza sem nyújt ebben segítséget. Mi a legjellemzőbb a laza stílus
viselőire?

- Nem érdekli őket semmi
- Vagány cuccaik vannak
- Deszkás cipőik vannak, köztük a legkedveltebb a
Vans és DC márka.
- Hajuk mindegy, de általában hajpántot vagy oldal-

fufrut viselnek.
Sokan azon töprengenek, mit vegyenek fel, és hogy milyen stílus illik az egyéniségükhöz.

Ez a stílus a kényelmet szeretőknek ideális, hisz ebben az a jó, hogy az utcára is kimehetsz melegítő
gatyában, és nem néznek butának. A fölsők vagy nagyon feszülősök, vagy nagyon lazák, és ez cool. 

Vegyünk példát a nem régiben kijött filmről, melyet még szeptemberben adtak ki a mozikba,
ez a film a Step Up 3. része. Ebben a műben, akárcsak a többi részében, laza ruhák találhatók. Jó
a film és érdemes megnézni, ha nem másért, azért mert jók benne a ruhák, divat ügyben teljesen
rendben van. A főszereplő csajnak a 3. részben nagyon jó összeállításai vannak, ezek a cuccok
nagyon illenek ebbe az összhatásba.

Török bugyogó: trendi vagy igénytelen?
A férfiak rosszul vannak tőle, a nők egy része viszont imádja a trottyos nadrágot, ami az idei

szezonban is hódít. Nem csak a babakocsit tologató kismamák, de extravagáns bombázók is
szívesen bújnak a hosszú ülepű, kényelmes bugyogóba, ami erősen megosztja a közvéleményt.

A buggyos háremnadrág kicsit olyan, mintha elszabták volna a fenékrészét, amely így comb-
középig leér. Éppen emiatt lett a legfrissebb terhesdivat zászlóshajója. És valljuk be, a nagypocakos
kismamáknak jól is áll a bugyogó, amit érdemes megőrizniük a szülés utáni időkre is, hátha nem
mennek le olyan gyorsan róluk azok a csúnya kilók.

Viszont vannak nádszálvékony - ifjú és kevésbé fiatal - hölgyek is, akik előszeretettel bújnak
trottyos gatyákba. Van, aki jót nevet a látványon, mások csak a fejüket csóválják, és olyan is akad,
akinek kifejezetten tetszik ez a viselet.

De milyen is az a török bugyogó? Lássunk néhány képet róla ...

DIVAT rovatvezetők:
Buhala Bernadett és Fărcuț Renáta

CCSSUUPPAA  TTRREENNDD
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PC játék tesztek - rovatvezető Szél Ádám

A rovatban PC játék teszteket olvashattok a legújabb játékokról, legyen az FPS, szimulátor vagy
akármilyen típusú játék. A www.youtube.com/kurzor62 címen ezekről a játékokról videókat is meg
lehet tekinteni.

Battelfield 3 teszt
Megjelenés, gépigényMegjelenés, gépigény

A játék 2011. október 28.-án jelent meg
PC-re. A gépigénye szerint megelégszik egy c2d
2,4 Ghz-s processzorral, 2 GB rammal és egy
legalább nVidia Gt200-as szintű VGA-val. 

A maximum grafikához ennél már jóval
„izmosabb” gép kell: 4 magos CPU, 4 GB ram és
legalább egy Amd Radeon 6950, ám a tesztek
azt mutatják, hogy ez nem elég, ugyanis még 2
darab 6970-el is néha 30 alá megy az FPS szám.
A rossz hír rengetegek számára az, hogy legalább Vista kell a futtatásához és egy Dx10-es VGA.
GrafikaGrafika

Egy 2011-es játék szintjét hozta a grafika is. Néhol akár a Crysis2 szintjét is eléri, sok helyen
pedig meg is előzi azt. Minden fűszál, porszem gondosan ki van dolgozva, még gyenge grafikán is
nagyon jól néz ki a játék.  A mellékelt képen minden beállítás minimumon volt. Ezen is látszik, hogy
mennyire ki van dolgozva a környezet.
Történet, nehézségTörténet, nehézség

A történet középpontjában Blackburn és osztaga áll, hisz az Irán és Irak közti határon zajló
harcokból egy totális háború alakul ki az USA és Irán közt, valamint a világbékét fenyegető USA –
Oroszország katonai konfliktus lehetősége bontakozik ki ellopott nukleáris fegyverek és egy terrorista
miatt. Nem éppen eredeti, sőt a mai trendeknek abszolút megfelelő sztori, csak amolyan körítés a
különböző pályákhoz.

A játék szerintem roppant könnyű azok számára, akik nem most játszanak életükben először
FPS (First-Person Shooter) játékkal.

Ha a játék közbeni kisfilmeket nem nézzük meg, és nem halunk meg egy alkalommal sem,
akkor könnyen ki lehet pörgetni a játékot nagyjából 5-6 óra alatt is normál szinten. Egy átlag játékos-
nak nagyjából 10-12 óra lehet szükséges hozzá. Ez 2011-ben egy elég szép eredmény, ha azt néz-
zük, hogy más játékok mit kínálnak. 
ÖsszegzésÖsszegzés

Végülis egy nagyon szép és érdekes játékot kaptunk, a hátránya gyakorlatilag csak a kicsi
mozgástér. A Steamen már nem lehet beszerezni, csak az EA saját boltjában, az Originben. Itt a
játék 60 dollárba kerül.  Akinek van pénze, az nyugodtan vegye meg, mert nem fogja megbánni.

Megnyílt a nagyszalontai Counter Strike közösség! Weblapunk:
www.szalontaics.info. Itt tájékozódhatsz a szerver adatairól! Adminért keress fel engem (Szél
Ádám vagyok, VIII. A - Fizika labor), vagy írj e-mailt: hehhe@szalontaics.info. 

Gyere és játssz te is!!!

Boldog Valentin napot kívánok minden diáknak és tanárnak!
Sok boldogságot azoknak, akik szerelmesek, és azoknak, akiket
szeretnek! Egy idézetet szeretnék küldeni minden szerelmesnek:
„Az igazi szerelem az, ha az ember nem érez kísértést a
hűtlenségre.”
Azoknak pedig, akik reménykednek, hogy egyszer rájuk talál a sz-
erelem a következőt üzenem: „Fáj az, amit velem teszel, fáj az is,
hogy nem keresed.” Pápai Bernadett

Boldog születésnapot kívánunk
a mi drága barátnőnknek

Varga RenátánakVarga Renátának
16. születésnapja alkalmából. 

Vivi és Zsófi

KÖSZÖNTŐKKÖSZÖNTŐK
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Android 4.0 Ice Cream Sandwich bejelentve!Android 4.0 Ice Cream Sandwich bejelentve!

Meglepő sok változás lesz az informatikában! Készüljön fel minden Android fanatikus, mert a
Google teljes mértékben átszabta a már jól megszokott operációs rendszert! Kezdjük a legfontosabb
elemével - az egész felület új külsőt kapott, mely legjobban a tablet gépeken már jól megszokott
sémára hasonít. Ez lehet pozitív, de lehet negatív is! Mindenki maga döntse el, mindenesetre ilyen
radikális változásra senki sem számított. Nem csak a külső változott, hanem rengeteg funkció is
megborult. Egyrészt összetettek pár alkalmazást, továbbá átneveztek még párat. Persze ez mind a
belső Google app-okat érinti. Tettek be arcfelismerő szoftvert, megváltoztatták az adatkontrol részt,
teljesen kicserélték a virtuális billentyűzetet, a naptárt fejlesztették, a böngésző profibb lett - például
már áthozhatóak a Chrome-os könyvjelzők, levelezőben már működik az offline szekció. Sorolhat-
nánk órák hosszát!
A klasszikusok sosem múlnak!A klasszikusok sosem múlnak!

Ismét megvásárolható a VW kisbusza.
A Camper néven árusított kisbusz persze nem pont ugyanolyan, mint az 1967-es eredeti, hisz

már Brazíliában sem lenne piacképes a régi léghűtéses boxermotorral. Így egysoros négyhengeres
kerül a hátuljába, az orrát pedig a hozzá tartozó vízhűtő csúfítja el. Cserébe ez a motor jóval csende-
sebb és erőteljesebb, mint az eredeti: 1,4 literes és 80 lóerős, így a T2-es a négysebességes váltóval
is elérheti a 135 km/h-s sebességet, és 16 másodperc alatt gyorsulhat százra. A berendezés
csaknem teljes értékű lakóautóvá teszi a Campert: van benne rozsdamentes acélmosdó, ággyá
alakítható kanapé, lehajtható asztal, kétégős gáztűzhely és hűtőszekrény, csak a fürdő és a mel-
lékhelyiség hiányzik. 

Szeretnél mindig mindent tudni a legújabb cuc-
cokról? Érdekel a jövő? Elmondhatjuk: a jövő eljött! Lap-
jaink ezt bizonyítják. Információkat adunk Nektek a
legújabb autókról, telefonokról, őrült találmányokról és sok
más érdekességről. Rovatunkat saját kedvenceitekkel is
bővíthetitek, csak keressétek a rovatvezetőt nyugodtan.

Modern e-GérModern e-Gér
rovatvezető: Nagy Zsomborrovatvezető: Nagy Zsombor

Legújabb szórakozás gamereknek: Óriási FPS szimulátor
A Gadget Show stábjának megbízásából a legdurvább szakik az egyik birminghami stúdióban kialakították a

világ legpengébb FPS (first-person-shooter) szimulátorát. A játékost egy 4 méter magas, 9 méter átmérőjű félgömb öleli
körbe, középen pedig egy speciális omni-direkcionális (többirányú) futószalag segítségével hús-vér főhősünk bármilyen
irányba elkezdhet rohanni, anélkül, hogy a középső kört el kellene hagynia. Tíz infravörös mozgásérzékelős kamera és
a kézben tartott vezeték nélküli fegyveren lévő érzékelő gondoskodik arról, hogy a körbevetített kép mindig mozgá-
sunknak, irányunknak, pozíciónknak megfelelően vetüljön a dóm falára. A leguggolást, fedezékbe húzódást és ugrálást
pedig egy meghackelt Kinect kíséri figyelemmel. A játékost nem csak a panorámaprojektor által vetített ultra-realisztikus
virtuális valóság veszi körül, hanem 12 db vezeték nélkül vezérelt paintball marker is. Ha eltalálnak, akkor azt megérezzük
rendesen! Nem csak a HP-nk csökken, hanem befigyel a fizikai fájdalom is. Ha meglőnek, eltalálnak, a valóságban csat-
tan a festékgolyó a 3-4 méterre elhelyezett és csőre töltött markerekből, így még egy ok, hogy ne hibázzunk. 
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A zene ereje A zene ereje 
Munka után, fáradtan, esetleg bosszúsan is beül az ember az

autójába, és útközben hazafelé bekapcsolja a rádiót. Talán észre sem
veszi, hogy elkezd dobolni az ujjaival a zene ütemére, s mire hazaér,
már sokkal oldottabb, frissebb állapotban van.

Az önkéntelenül hallgatott zene ritmusa ugyanis  kiegyensú-
lyozza az ember biológiai ritmusát, és ezzel elősegíti a gazdaságos
energia-felhasználást a szervezetben. Azon túl, hogy mindenkinek
megvan a saját ritmusa - amit az alkat, az örökletes tényezők
határoznak meg - hat a szervezet harmóniájára is. A hang és zeneterápia olyan módszer, mely a
zenét, mint eszközt használja a megelőzés, a személyiségfejlesztés, az önismeret, a korrekció, a
gyógyítás és a rehabilitáció terén.

A zeneterápia kiválóan alkalmazható az olyan függőséget okozó betegségek kezelésében,
mint az alkohol vagy a drogfogyasztás. Németországban például a banktisztviselőknek javasolják,
hogy hetente egy zeneterápiás foglalkozáson vegyenek részt, mégpedig stressz oldás céljából. Sőt,
több országban olyan szélsőséges esetekben is használják a terápiát, mint a fájdalom könnyebb
elviselése, vagy a haldoklási folyamat megkönnyítése.

Többféle zenei típus van, mint például: black bass, black metal, country, dance, drum and
bass, dubstep , gothic rock, heavy metal, punk, reggae és még sorolhatnám.

Mint tudjuk, a komolyzene manapság nem túl népszerű. A fiatalok nagy része inkább a
népszerű zenéket kedveli, másik részük pedig a rocknak hódol.

Hadd emeljek ki egy nálunk nem igazán ismert és kedvelt
műfajt, a Dubsteppet. A dubstep egy olyan zenei műfaj, melyet
sokan nem ismernek vagy nem kedvelnek, pedig manapság egy
buliból sem hiányozhat. A dubstep egyike a legfiatalabb elektron-
ikus zenei műfajoknak: szárba szökkenését 1999-2000-re
datálják, szülőhelye London. A dubstep eredete az UK Garage-
ból vezethető le: a pattogó, gyors, r'n'b vokálokkal és a korai
Drum and Bass-ból ismert basszusokkal megtűzdelt, alapvetően
optimista kicsengésű műfajban akadtak kísérletező kedvű pro-
ducerek, mint például: Skrillex, Borgore, Scream, Benga, D1, Mt
Eden stb.

Zenecímek: Skrillex-Rock’n’roll, My name is Skrillex, Scary
monsters and nice

Mt Eden-Slince, Still
Alive, Sierra Leone, Es-
cape,Bang  

Dub Fx-Love me or not,
Fly with me, Love some-
one 

Borgo re -Nympho ,
Love, Ice cream  

Lejegyezte: Fărcuț Renáta
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Sok pozitív visszajelzést kaptam ismerőseimtől, barátaimtól a
süteményeimmel kapcsolatban. A suliban gyakran kínálgattam osztálytár-
saimat az általam készített finomságokkal. Többen elkérték a receptjeimet, és

boldogan áradoztak róla, hogy milyen finom volt, ezért gondoltam arra, hogy veletek is megosztom őket, kedveskedve
az ízlelőbimbóknak és mosolyt csalva az arcotokra.

A sütik elkészítéséhez szükséges egy kis konyhai tapasztalat, de nem kell konyhatündéreknek lennetek. Ha
nem érzitek magatokat otthon a konyhaművészetben, anyukátok minden bizonnyal elkészíti a sütit, csupán egy mosolyért
cserébe.

Első receptem a HÁZI SZNIKKERSZ. Mivel ez volt eddig a legked-
veltebb süti, vezeti a ranglistát. 

Minden recept végén véleményeket is olvashattok a finomságokról.
Lássunk neki:

Tészta

• 6 tojásfehérjét felverünk 20 dkg cukorral, hozzákeverünk 20 dkg darált
mogyorót, 2 e.k. lisztet és egy kiskanál sütőport. Ezt megsütjük, mint a
piskótát.
• Mikor kihűlt, lekenjük ½ dl tejjel megolvasztott 20 dkg fehér csokival
• Erre jön a krém

Krém

• 30 dkg cukrot karamellizálunk, belekavarunk 25 dkg margarint és 20
dkg vagdalt mogyorót
• Közben a 6 tojássárgáját kikavarunk 3 e.k. cukorral, egy tasak karamell puding porral 
• Ezt beleborítjuk a karamellbe, és sűrűre főzzük.
Mikor kezd kihűlni, rákenjük a fehércsokis tésztára. Végül erre jön 20 dkg barnacsoki olajjal olvasztva.

Jó étvágyat hozzá!!!

Vélemények
Balogh Tamás: Nagyon ízlett, olyan, mint az eredeti, de az állaga kicsit puhább, nem olyan sűrített, mint a bolti,

habár ugyanazon alapanyagokat tartalmazza. Azért jó, mert tudjuk, hogy házilag készült, természetes anyagokból. Tehát:
FINOM

Kertmegi Dóra: Nagyon finom volt, arányosan voltak elosztva az alapanyagok, a csokitól a mogyoróig, minden.
Az a jó még benne, hogy sokat bírsz megenni belőle. Egyszóval: MENNYEI

Polyánki Csaba: Finom. Én például imádom a mogyorót és a csokit, ezért a kedvencem. Szerintem nem ha-
sonlítható össze a boltival, ez sokkal jobb, másabb. Összefoglalva: SZEXUÁLIS, PIKÁNS, ÉRZÉKI

Mailinger Attila: Ízlett, nagyon finom volt. Több csoki nem ártott volna bele, de így is a kedvenceim közé tartozik.
Mindent összevetve: BRUTÁLIS

A recepteket Moldován Kitti javasolja
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1. Captain America: The First  Avenger (Akció)
A nagy világválság alatt született Steve

Rogers (Chris Evans). Egy szegény család gyengécske fiaként nőtt fel.  A II.
világháború kitörésekor Rogers elszörnyedve hallgatta a nácik által elkövetett
szörnyű tetteket, és úgy döntött, beáll a seregbe, hogy harcoljon  a világu-
ralomra törekvő hatalom ellen. Törékeny testalkata és egészsége miatt elu-
tasították a felvételi kérelmét, ám a család egy régi ismerőse, Chester Phillips
tábornok megoldást kínál a kétségbeesett fiú számára: egy szigorúan titkos
kísérletben  vehet részt, amely az Operation: Rebirth fedőnéven zajlik.

2. The Runaways (Dráma) Rendező: Floria
Sigismondi

A film a 70-es évek egyik tinédzser rock-
bandájáról, a The Runaways-ről szól,

konkrétabban arról az időszakról, amikor híresek let-
tek. Első slágerük, a Cherry Bomb Amerikában mérsékelt sikert aratott, albu-
maik Japánban  viszont óriási feltűnést keltettek. Épp ezért a banda a japán
rajongóknak megfelelni  vágyásból Japánba tervezett turnét, az azonban nem
egészen úgy sikerült, mint ahogy remélték...

3. Cars 2 (Gyerekek és Család)

4. Crazy, Stupid, Love (Komédia)

5. Horrible Bosses (Komédia)

1. Adele – Someone Like You 6. Taylor Swift – Sparks Fly
2. Rihanna - We Found Love 7. Gym Class Heroes – Stereo Hearts
3. Avril Lavigne – Skater Boy 8. Maroon 5 ft. Christina Aguilera – Moves Like Jagger
4. Drake – Headlines 9. Rise  Against – Make It Stop
5. Dakota Fanning – Cherry Bomb 10. Nicki Minaj – Super Bass

TTOOPP 5 Filmek

TTOOPP 10 Zenék

Rovatvezető:
Szilágyi Norbert

KÖSZÖNTŐKKÖSZÖNTŐK

Ha a puszik esőcseppek, egy tengert küldök.
Ha az ölelés falevél, egy erdőt küldök.
Ha a szeretet örök, az örökkévalóságot küldöm
NEKED!
Ha most megkérdeznék, mit jelentesz nekem,
én felemelt fővel azt mondanám:
Semmit, semmit ... csak az EGÉSZ ÉLETEMET!
Imádlak!!! Pici szívemnek

Egy szerelmes fiú

Nagyon sok szeretettel köszöntöm az én legjobb
barátnőmet, Jakab Anettet, közelgő születésnapja
alkalmából.
„Minden, amit kívánsz valóra váljon,
Minden napod legyen megvalósult álom.
Legyen egészséged, tudjál boldog lenni!
És a szívedet soha ne bántsa meg senki!
Tőlem ezt a kis köszöntőt kapod,
Kívánok neked boldog születésnapot!”

Sok puszi! Barátnőd, Csilla

Sok boldog születésnapot kívánok mindenkinek,
aki februárban született! Maurer Lajos, IX. A.


